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Protokoll styremøte mandag 8. mai 2017 kl 19.00 

Til stede: Per Rune Omfjord, Nina Gjærum Reinhardt, Jon Grindland, Frank Glad Balchen, 

Jo Vegard Aardal, Tor Mjaaland (adm) 

 

Forfall: Nils Vidar Stray (jobbreise) 

 

Sak 25/17 : Godkjenning av innkalling og saksliste.  

 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med anmerkning fra Nina om at sak om 

politiattester var meldt inn for to uker siden og burde ha stått på den utsendte sakslisten.  

Sak 26/17: Orientering fra gruppene. 

Hoppgruppa: Gjennomført dugnad i Klappane, lagt nytt spor i 15 metersbakken. Har ennå 

ikke fått terminliste med dato for Oddersjaas renn i sommer. 

O-gruppa: Midt i en hektisk sesong. En god del eldre løpere, få unge. Skal arrangere 

Merkeløpet søndag 14. mai, Norges eldste løp som arrangeres for 84. gang. Har ambisjoner 

om å bli mer aktiv på Facebook og få i gang mer turorientering neste år. 

Langrenns-gruppa: Har arrangert ett rulleskirenn og er i full gang med planleggingen av 

rulleskirennet 1. juli. Har treninger på mandager og onsdager. 

Sak 27/17: Status rulleskirenn 1. juli: 

Tor orienterte om aktuelle landslagsløpere som skal delta, om sponsorsituasjonen og 

samarbeidet med Best Event. Etterlyste flere som kan tenke seg å være med i 

planleggingsarbeidet. 

Per Rune viste til at langrenn har laget en bemanningsliste der noen har bekreftet at de kan 

være med, mens andre funksjoner er plassert på ansvarlige som ennå ikke har bekreftet at de 

er med. 

Sak 28/17: Oppsummering av styrekurset 

Vedtak: Følgende to områder prioriteres i første omgang: Infotavle og klubbhåndbok. 

Jo Vegard tar ansvar for infotavle om Oddersjaa i rulleskiløypa. Legger frem et forslag på 

neste styremøte. 

http://www.sparebankenpluss.no/newsread/index.aspx
http://www.oneco.no/index.php
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Nina og Tor jobber med klubbhåndbok. I første omgang henter inn eksempler fra andre 

klubber for å lage et rammeverk for en slik bok. Deretter må gruppene/styret være med på å 

fylle den med innhold. Målsetting at klubbhåndboka er klar i løpet av høsten. 

Øvrige områder: 

Publisere styreprotokoller på hjemmesiden: Starter umiddelbart med det. 

Andre tiltak som klubben kan jobbe videre med på et senere tidspunkt: 

- Økt fokus på grasrotandelen 

- Få til fellestrening for voksne 

- Tydeliggjøre klubbens verdier på hjemmesiden 

- Lage en godkjenningsmatrise for fakturaer 

Sak 29/17: En rausere klubb: 

Vedtak: Jon og Nils legger frem forslag til neste styremøte for tiltak for å skape en rausere 

klubb. 

  

Sak 31/17: Åpen Post/Politiattester (denne saken ble flyttet frem på sakslisten) 

Vedtak: Nina og Tor tar utgangspunkt i Våg Fotballs manual for politiattester og lager ferdig 

denne i samarbeid med hjemmesideansvarlig. Skal ha dette klart innen neste styremøte.   

 

Sak 30/17: Klubbens økonomi 

Tor gikk gjennom de enkelte gruppenes og hovedklubbens økonomiske situasjon som for 

tiden er god.  

 

 

Møtet hevet kl 20.45 

 

Nils/Tor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


